年　　月　　日
食マネジメント学部長殿
2024年度　「立命館大学 ＋R学部奨学金」食マネジメント学部　申請書
以下のとおり申請いたします。（下記に必要事項を記入し、食マネジメント学部事務室に提出してください。）
	回　生
	　　　　　　　　回生

	氏　名

	学生証番号

	携帯番号

	学内メールアドレス
	＠ed.ritsumei.ac.jp

	活動内容の概要

必ず証明となる資料（コピー）やＨＰの情報などを添付してください。
・参加した学会やシンポジウムなどの情報、成果物（氏名が記載されている部分）
・表彰や入賞をした場合は、その賞状や成果を出したことがわかる資料
	（１）成果をあげた取り組みの内容
取り組みの成果・実績・効果、当初計画に対する達成度など。
※本奨学金は個人としての活動を対象としています。グループ内で活動をしたとしても、個人としてどのような活動をしたかについて明確に書いてください。

	（２）活動を通じて得たことを今後の学習・学生生活・将来にどのように活かすか

PAGE